

2023年11月30日

各位

会 社 名 H.U.グループホールディングス株式会社 代表者名 代表執行役会長 兼 社長 竹内 成和 コード番号 4 5 4 4 東証プライム市場

## 富士レビオ HD とシスメックスの 神経変性疾患関連領域の試薬に関する CDMO 契約の締結について

当社の連結子会社である富士レビオ・ホールディングス株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:石川 剛生、以下「富士レビオ HD」)とシスメックス株式会社(本社:神戸市、代表取締役社長:浅野 薫、以下「シスメックス」)は、2023 年 10 月に締結した免疫検査領域における業務提携基本契約に基づき両社で協議を進めた結果、富士レビオ HD の子会社が行っているシスメックスの全自動免疫測定装置HISCL™シリーズを対象とした検査試薬の開発に、神経変性疾患関連領域の項目を追加する旨の CDMO (Contract Development and Manufacturing Organization:受託開発製造)契約を締結しましたのでお知らせします。

本契約に基づき、富士レビオ HD の子会社は、シスメックスの委託を受けてアルツハイマー病をはじめ とした神経変性疾患関連領域の脳脊髄液および血液検査用の HISCL™シリーズ専用試薬を開発します。

本件の詳細については、富士レビオグループのプレスリリースをご覧ください。

以上

## 【本件に関してのお問い合わせ先】

<メディア関連の方>

広報/サステナビリティ部 広報課 TEL: 03-6279-0884 e-mail: pr@hugp.com

<投資家・アナリストの方>

IR/SR 部 TEL: 03-6279-0926 e-mail: ir@hugp.com